
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
         от 13.05.2025 года                                                            № 361 

г. Ейск 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации 

Ейского городского поселения Ейского района от 29 июля  
2020 года № 490 «Об утверждении реестра объектов,  

имеющих признаки бесхозяйного имущества» 
 
 
В соответствии с Уставом Ейского городского поселения Ейского района, 

Положением о порядке оформления недвижимого имущества, находящегося на 
территории Ейского городского поселения Ейского района, как бесхозяйного, 
утверждённым решением Совета Ейского городского поселения Ейского 
района от 24 сентября 2010 года № 15/5, на основании письма Ейского отдела 
государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Краевая 
техническая инвентаризация – Краевое БТИ» от 16 апреля 2025 года № 182/25, 
дополнительного соглашения к муниципальному контракту № 26 от 21 марта 
2025 года на выполнение работ по изготовлению технического плана от                   
24 апреля 2025 года, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Ейского городского 
поселения Ейского района от 29 июля 2020 года № 490 «Об утверждении 
реестра объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества», исключив из 
приложения пункт 108. 

2. Отделу по организационной работе администрации Ейского городского 
поселения Ейского района (Пащенко) обеспечить опубликование настоящего 
постановления на официальном сайте «Муниципальный вестник Ейска» 
(municipalnyjvestnik) и размещение на официальном сайте администрации 
Ейского городского поселения Ейского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
Глава Ейского городского поселения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Ейского района 

  
Д.В. Квитовский 

 
 

http://www.municipalnyjvestnik.ru/

